
あきな はっけんいちば

 
日 時  令和５年３月９日（木）１３：３０～１７：３０ 

 
場 所  ロイヤルホール ヨコハマ 

 

企 業 情 報 

企業名 
 

所在地 
〒 

当日参加（予定）者 

お名前 所属部課・お役職名 

①食料品等仕入（バイヤー）ご担当 
 

 

 

 

②雑貨等仕入（バイヤー）ご担当 

  

 

 

 

ご連絡担当者 

お名前 

 

 

所属部課・お役職名 

TEL 
 

FAX 
 

E-mail  

 
※お手数ですが、本紙をもれなくご記入の上、E-mailもしくはＦＡＸにてご送信くださいます

ようお願い申し上げます。 

※当日の商談スケジュールは、バイヤー、サプライヤー双方のご希望を伺った上で調整いた

します。（当日タイムスケジュールは確定後、事前にお知らせいたします。）万一、体調不

良等により、当日出席予定の担当者様がご欠席される場合は、同じ担当分野の代理の方に

ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

鎌倉 



■貴社取引概要に関する事前アンケート 

※参加サプライヤー企業向けの情報提供として、下記の各項目について、できるだけ具体的に

ご記入ください。 

（とりまとめた資料を作成し、当日サプライヤー企業へ配布させていただくものです） 

 
１．仕入希望分野、品目等 

 
 
 
 
 
 
２．仕入方法（本部一括、事業所ごと、その他） 

 
 
 
 
 
 
３．仕入商談日時（曜日、その他特定日等） 

  ※定期的な商談日時を設定している場合にご記入ください。 

 
 
 
 
 
４．商談の予約方法 

 
 
 
 
 
 
５．担当部署名並びに連絡先 

 
 
 
 
 
 

 

■ご記入いただいた個人情報は、本商談会の運営に利用するほか、名簿に記載して本商談会参加者に配布することがあります。 


